PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL     DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE    CNPJ. 75.731.034/0001-55           GESTÃO 2017-2020 - RECONSTRUÇÃO EM AÇÃO

Rua Maria da Conceição Mendes, nº 610 –  (44) 34651507 – 34651384 Email: saude@cruzeirodosul.pr.gov.br  site: www.cruzeirodosul.pr.gov.br

ATA DA 134ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, PARA APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO DO 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2020, REALIZADA POR VIDEO CONFERENCIA NO DIA 08 DE JUNHO DE 2021.

Aos 08 (oito) dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, com início às 09:00 horas (nove horas), reuniram-se de forma remota, através de Grupo do whatsapp os membros do Conselho Municipal de Saúde, respeitando as normas contidas no Decreto Estadual e Municipal para evitar aglomeração, para deliberarem sobre a seguinte pauta: APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO DO 3º RDQA - RELATÓRIO DETALHADO DO QUADRIMESTRE ANTERIOR REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2020. Iniciando a sessão, a Presidente Mônica Chaves Françozo informou que foi encaminhado a este Conselho a presente deliberação, que após alguns esclarecimentos, cedeu um intervalo para estudo e sanar dúvidas quanto ao relatório apresentado, no qual foi solicitado se havia algo a tratar e nada havendo, a mesma colocou em votação o presente relatório, o qual foi aprovado por unanimidade. Após deliberação extraordinária, a senhora presidente colocou a palavra vaga e não havendo manifestação por parte dos membros, a senhora Presidente Mônica Chaves Françozo deu por encerrada a reunião, esclarecendo a todos que será lavrada ata da presente sessão, que assinada pela mesma, será juntada ao respectivo arquivo do Conselho e posterior e emissão da resolução sobre tal deliberação.                                                                                                 Mônica Chaves Françozo - PRESIDENTE DO C.M.S -